
РУБІЖАНСЬКИЙ  

ПРОФЕСІЙНИЙ ХІМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ЛІЦЕЙ 

 

НАКАЗ 

 

06 січня 2025                        м. Рубіжне                                 № 4 /1  

 

Про внесення змін до створення  

атестаційної комісії  

в 2024-2025 н. р. 

 Відповідно до Закону України «Про освіту», стаття 50,частина 5 статті 

58, «Про професійний розвиток працівників»,12 січня 2012 року № 4312-VI, 

«Про запобігання корупції», 14 жовтня 2014 року № 1700-VII, Положення 

про атестацію педагогічних працівників ,затверджене наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстровано в 

Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985,Постанова 

Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2015 року № 1109 «Про 

затвердження переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань 

педагогічних працівників», Перелік посад педагогічних та науково 

педагогічних працівників затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 14 червня 2000 року № 963,Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21серпня 2019 №800 «Деякі питання підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково педагогічних працівників Відповідно до Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від    06 жовтня 2010 року № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України    14 грудня 2010 року за № 

1255/18550, оновлене Положення про атестацію педагогічних працівників 

(НАКАЗ МОН від 10.09.2024 № 1277)    

 

НАКАЗУЮ: 
  

У зв’язку зі зміною  посади члена атестаційної комісії Феногенової Катерини  

внести зміни і підтвердити склад  атестаційної  комісії Рубіжанського 

професійного хіміко-технологічного ліцею  у складі: 

 Голови комісії – Орлової Вікторії Володимирівни, в.о. директора 

Рубіжанського професійного хіміко- технологічного ліцею; 

 Секретаря - Трощий Лариси Михайлівни, методиста Рубіжанського 

професійного хіміко- технологічного ліцею; 

Членів атестаційної комісії: 



 Мостової Юлії Валеріївни, заступника директора з навчально-

виробничої роботи Рубіжанського професійного хіміко- 

технологічного ліцею; 

 Феногенової Катерини Володимирівни, психолога Рубіжанського 

професійного хіміко- технологічного ліцею; 

  Кошелева Сергія Миколайовича, викладача, голови профспілкового 

комітету 

 

В.о. директора      Вікторія ОРЛОВА 

 

Ознайомлені:      Лариса ТРОЩИЙ 

       Юлія МОСТОВА 

       Катерина ФЕНОГЕНОВА 

       Сергій КОШЕЛЕВ 
 

 


